
 

 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІ СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 105/6-20182018 

від 18 вересня 2018 року                                                                                  м. Заставна 

 

 

Про позицію міської ради щодо можливості 

надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у власність  

(за межами населеного пункту) 

 

 

 Розглянувши заяви окремих фізичних осіб про погодження надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення безоплатно у власність земельних ділянок 

та додані до них документи,  керуючись п.34 ст.26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок безоплатно у власність наступним громадянам: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

по батькові 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки, га 

Цільове 

призначення 

земельних 

ділянок 

За рахунок яких 

земель 

Місце розташування 

земельних ділянок  

1 

Ковальницький 

Петро 

Миколайович 

0,20 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

землі 

сільськогосподар

ського 

призначення 

Урочище «Соняшник» 

на території 

Заставнівської міської 

ради (за межами 

населеного пункту) 

2 
Ковальницька 

Ірина Петрівна 
0,20 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

землі 

сільськогосподар

ського 

призначення 

Урочище «Соняшник» 

на території 

Заставнівської міської 

ради (за межами 

населеного пункту) 

3 
Ревега Ірина 

Миколаївна 
0,12 

для ведення 

індивідуального 

садівництва 

землі 

сільськогосподар

ського 

призначення 

Урочище «Дачне» на 

території Заставнівської 

міської ради (за межами 

населеного пункту) 

4 

Андрусяк 

Богдан 

Йосипович 

0,30 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

землі 

сільськогосподар

ського 

призначення 

Урочище «Пшениця» на 

території Заставнівської 

міської ради (за межами 

населеного пункту) 



5 

Куцький 

Микола 

Миколайович 

0,06  

для ведення 

індивідуального 

садівництва 

землі 

сільськогосподар

ського 

призначення 

Урочище «Дачне» на 

території Заставнівської 

міської ради (за межами 

населеного пункту) 

 

 2. Відділу земельного устрою та містобудування міської ради підготувати позиції міської 

ради щодо можливості надання дозволу вищевказаним заявникам на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення безоплатно у власність земельних ділянок. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

            

 


